## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

### GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 332/2021

#### PORTARIA Nº 332/2021.

Designa servidores para compor o Conselho Municipal da Previdência, e dá outras providências.

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, no uso de suas atribuições legais e constitucionalmente previstas nos regramentos municipais, em especial, o art. 60, IX da Lei Orgânica do Município de São Lourenço da Mata, c/c o art. 27 da Lei Municipal 2.162/2006.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º Ficam designados, para compor o Conselho Municipal da Previdência e seus suplentes, do Fundo Previdenciário de São Lourenço da Mata, os servidores abaixo indicados:

## ROSINERIA EMÍLIA ALVES DA SILVA

**CPF:** 608.883.344-00 (Poder Executivo Aux .Administrativo) - Presidente;

## JOSÉ ANACLETO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO **JUNIOR**

**CPF:** 835.028.074-34 (Poder Executivo Aux. Administrativo) – Vice Presidente;

# ROBERLÂNDIO DE LACERDA SOARES

**CPF: 050.164.664-75** (Poder Legislativo Agente Administrativo-PCD) - Membro;

# MARCELO DE ANDRADE SILVA

**CPF:** 3777.297.994-72 (Segurado da ativa - Professor); Membro

### ALEXSANDRA BARBOSA ARAÚJO

**CPF:** 036.230.204-94 (Segurada da ativa - Professora); Membro

#### MARIA DA LUZ DA SILVA

CPF: 639.200.854-34 (Representante dos Inativos -Professora); Membro

#### **SUPLENTES:**

## LUCIENE GOMES BARBOSA

**CPF: 683.782.544-53** (Poder Executivo);

## ANDREZA CRISTINA MAGALHÃES OLIVEIRA DE **SOUZA**

**CPF:896.851.214-00** (Poder Executivo);

# ANDERSON FARIAS BEZERRA

CPF: 057.395.214-08 (Poder Legislativo)

# SANDRA CRISTINA COSTA DA SILVA

CPF:741.931.474-87 (Segurada da ativa);

# LILIANE CAVALCANTI DA SILVA SANTOS

**CPF:055.285.044-65** (Segurado da ativa)

## DALETE RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

CPF:760.723.044-00 (Representante dos Inativos);

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos retroagem a 04 de Janeiro de 2021.

São Lourenço da Mata/PE, 18 de Outubro de 2021.

## VINÍCIUS LABANCA

Prefeito do Município de São Lourenço da Mata

**Publicado por:** Osvaldo José Vieira Código Identificador:0B1DB65C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 25/11/2021. Edição 2968 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/